

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN REEQ DO CORPO BOMBEIROS SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2018 - PR**

**CNPJ: 82.925.652/0001-00**      **Telefone: 3665-6683**  
**RUA GILSON GERALDO SARTORI 440**  
**C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

**Processo Administrativo: 3/2018**  
**Data do Processo Adm.: 29/03/2018**  
**Processo de Licitação: 3/2018**  
**Data do Processo: 29/03/2018**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	5,000	UN	BANDEJA INOX (3554)		89,9000	449,5000
2	10,000	UN	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 30X40 CM PARA ALIMENTOS BOBINA 01KG 0,3 MICRA (3555)		3,4900	34,9000
3	50,000	UN	FILTRO DE PAPEL N° 103. (3557)		3,5900	179,5000
4	6,000	UN	COADOR DE PANO TAM. GRANDE. (3559)		2,9900	17,9400
5	5,000	UN	COLHER DE MADEIRA 38CM DE COMPRIMENTO. (3560)		7,2200	36,1000
6	30,000	UN	COLHER DE SOPA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE BASE OVULADA ACABAMENTO BRILHANTE MEDINDO APROX. 17CM DE COMPRIMENTO. (3561)		4,9900	149,7000
7	6,000	UN	CONCHA DE MATERIAL AÇO INOX DIMENSÕES APROX 33X2X10CM AXLXP PESO APROX 140GR. (3562)		9,9000	59,4000
8	80,000	UN	COPO DE VIDRO LISO 300 ML. (3563)		5,9500	476,0000
9	10,000	CX	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ML COM 5000 UNIDADES A CAIXA. (3564)		175,0000	1.750,0000
10	2,000	UN	ESCORREDOR DE LOUÇA. (3566)		33,2600	66,5200
11	2,000	UN	ESCORREDOR DE MACARRÃO. (3567)		26,1900	52,3800
12	2,000	UN	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 13. (3568)		14,9000	29,8000
13	6,000	UN	FACA DE COZINHA EM AÇO INOX MEDINDO 30 CM LAMINA LISA EM CABO PLÁSTICO. (3570)		7,4900	44,9400
14	6,000	UN	FORMA PARA ASSAR TAM. GRANDE MEDINDO NO MÍNIMO 35CM DE COMPRIMENTO X 25CM DE LARGURA. (3572)		34,9300	209,5800
15	100,000	CX	FÓSFORO (CAIXA COM 100 PALITOS). (3573)		3,4200	342,0000
16	3,000	UN	FRIGIDEIRA DE TEFLON N° 26. (3574)		69,9000	209,7000
17	6,000	UN	GARRAFA TÉRMICA INOX 2 LITROS. (3575)		206,5600	1.239,3600
18	6,000	UN	JARRA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE 05 LITROS COM SELO DR GARANTIA COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADO NA PEÇA. (3577)		14,9000	89,4000
19	2,000	UN	LEITEIRA DE ALUMÍNIO N° 14. (3578)		59,9000	119,8000
20	20,000	CX	PALITO DE DENTE CX COM 100 UNIDADES. (3580)		1,0100	20,2000
21	5,000	UN	PANELA CORPO E TAMPA EM ALUMINIO FOSCO TIPO INDUSTRIAL COM NO MINIMO 0,4MM DE ESPESSURA CAPACIDADE NO MINIMO DE 15 LITROS COM SELO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE. (3581)		149,9000	749,5000
22	40,000	UN	PRATO DE VIDRO PARA SOPA TEMPERADO. (3584)		4,9200	196,8000
23	100,000	PCT	PRATOS DESCARTÁVEIS PARA ALMOÇO N° 26 (PACOTE COM 10 UNIDADES). (3585)		6,1200	612,0000
24	20,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 20 LITROS REFORÇADO (NÃO COMUM) (3553)		14,5500	291,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA****FUNDO MUN REEQ DO CORPO BOMBEIROS SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: 3665-6683

RUA GILSON GERALDO SARTORI 440

C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 3/2018

Data do Processo Adm.: 29/03/2018

Processo de Licitação: 3/2018

Data do Processo: 29/03/2018

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	20,000	UN	CERA PARA CARRO COM 300 GRAMAS. (3558)	_____	11,9900	239,8000
26	100,000	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE 99 X 69 X 19M. (3569)	_____	1,5700	157,0000
27	60,000	UN	FLANELA PARA LIMPEZA 30 X 40 CM. (3571)	_____	2,7300	163,8000
28	60,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, MEDIDAS 23 X 20 CM PACOTE COM 50 UNIDADES. (3576)	_____	1,8400	110,4000
29	50,000	PAR	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA DOMESTICA C/ CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ( TAMANHO P, M. G). (3579)	_____	4,5600	228,0000
30	80,000	UN	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO ALVEJADO 40 X 70 CM. (3582)	_____	4,3200	345,6000
31	30,000	UN	PANO DE COPA BRANCO 100% ALGODÃO 40 X 60 CM. (3583)	_____	6,1900	185,7000
32	100,000	UN	GRAMPO DE VARAL CONFECCIONADO EM MADEIRA OU PLÁSTICO. (3586)	_____	3,6900	369,0000
33	10,000	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS COM TAMPA. (3587)	_____	78,2600	782,6000
34	5,000	UN	CARRINHO COLETOR DE LIXO COM TAMPA E COM RODAS 240 LITROS. (3588)	_____	374,5000	1.872,5000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>11.880,4200</b>